定点印刷政府采购协议（市本级文本）
甲方：舟山市公共资源交易中心
乙方：
甲方通过公开招标，评标小组综合评审，按采购文件规定程序，确定乙方为舟山市本级行政事业单位定点印刷企业之一。为进一步明确双方的责任，确保印刷定点工作顺利开展，经双方协商，按如下条款和条件签订本协议：
一、定点印刷的服务单位为需要印刷的舟山市本级行政事业单位（以下称“印刷单位” ）。
二、定点印刷的业务范围。包括指定常规报价的印刷品和其他非指定印刷业务，但乙方必须保证是在其合法经营的范围之内。
三、定点印刷时间为：2019年 1月 1日至2020年 12月31日。
四、定点印刷方法。由印刷单位在确定的定点印刷企业中自行选择。选择乙方时由双方签订“定点印刷合同单”（一式四份），明确印刷的具体要求和印刷费用等，印刷费用的计算按采购文件规定和投标报价执行。乙方提供免费接印、送样、送货等一条龙上门服务。
五、付款方式。乙方将印刷品送达指定地点后，须由印刷单位在“定点印刷验收单”签字盖章，货款支付按双方在合同单上的约定，由乙方凭“定点印刷合同单（财务联）”、“定点印刷验收单”和正式印刷发票向印刷单位结算，由印刷单位采取非现金形式支付。舟山本岛外印刷单位的印刷业务，如乙方需收取适当运费的，需双方协商确定并在合同单中明确。
六、质量保证。乙方要确保印刷品符合有关的质量要求。印刷单位对印刷品质量有异议的，应向乙方提出，乙方应耐心查实和说明。
七、乙方承诺：
（一）遵守《中华人民共和国政府采购法》和有关印刷业法规。
（二）按经营范围接受印刷单位的印刷业务。
（三）严格按采购文件规定的印刷费用计算要求和有效的投标报价计算印刷费用，并在政府采购合同单中注明具体印刷品内容（包括页码、本数、特殊描述等）及具体计价方法，对相同产品的印刷费用低于其他任何非政府采购的正常价格。
（四）确定专人负责政府采购定点印刷业务；确定专人负责定点印刷的计价，确保准确无误。
（五）做好生产技术质量管理工作；设立政府采购业务台帐；
    （六）根据印刷单位要求按时交货，免费送货到指定地点。
（七）自觉接受舟山市财政局（政府采购监管处）和甲方对定点印刷情况的监督检查。
（八）使用其他特殊用纸的价格，印刷单位可与乙方商定，乙方应在合同中明确。
（九）中标人必须把一次印刷费用在壹万元以上的印刷成品保存一年。
（十）乙方在投标文件中的其他承诺。
八、违约责任：
（一）因乙方所交印刷品的质量、规格、型号不符合《行政事业单位定点印刷合同单》要求的，印刷单位可拒收，其损失由乙方承担。
（二）乙方如有以下行为的，甲方有权对其作如下处理：
因违反国家法律、法规的有关规定，被执法机关查处取消经营资格的，甲方有权单方面终止协议。
因自身原因拒绝承接印刷业务被有效投诉的；
未履行合同的约定而受到印刷单位有效投诉的；
未按规定要求用纸，或有弄虚作假行为的；
中标人必须把一次印刷费用在壹万元以上的印刷成品保存一年；
未按规定时间提交规定要求的报表或合同单未按规定格式要求填写，经指出后仍不予改正的。
（三）乙方未严格按采购文件规定的标准方式计价、多计费用等严重违规行为被有效投诉或查处的，除应将多计的印刷费用退还印刷单位外，甲方并有权单方面终止协议。
（四）乙方完全不按采购文件规定的标准方式计价或存有将其他费用计入印刷费用、为印刷单位虚拟项目开具印刷发票等现象，一经查实甲方将终止协议。
（五）乙方的违约记录将报市政府采购管理部门依法处理。
（六）因不可抗力原因，乙方不能继续履行本协议，可书面提出，甲方经调查核实可提前终止。
九、甲方将会同有关部门对乙方的印刷设备进行随时检查，如有弄虚作假行为, 一经查实甲方将终止协议。
十、其他：
（一）在纸张价格大幅上升的情况下（在双胶纸的纸张平均价基础上涨幅超过20%及以上的），纸张平均价由各中标人提供相关证明资料，由协议双方再行协商确定。
（二）以下文件是本协议不可分割的组成部分：甲方的采购文件及修改文件、乙方提交的投标文件（包括出具的承诺书）、中标通知书。
（三）若本市所属其他县（区）愿意比照本定点印刷方案实行的，乙方应同意按本定点印刷方案的原则与需方协商相关事宜。
十一、未尽事宜，甲、乙双方协商解决，经协商无法解决的，按《合同法》有关规定处理。
十二、协议生效：本协议经甲、乙双方法人代表签字并加盖公章后生效。
十三、本协议一式三份，甲、乙双方各一份，报舟山市财政局（政府采购监管处）备案一份。

甲方：                                           乙方：
单位盖章：                                      单位盖章：
法人代表签字：                                  法人代表签字：
或授权代表签字：                                或授权代表签字：